Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 мая 2017 г. N 226

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
КОЛЛЕГИИ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Коллегии Администрации Кемеровской области:
от 17.08.2009 N 354 "Об утверждении перечня должностей в исполнительных органах государственной власти Кемеровской области, в наибольшей степени подверженных риску коррупции";
от 17.08.2009 N 355 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Кемеровской области, при замещении которых государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей";
от 08.02.2010 N 54 "О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 17.08.2009 N 355 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Кемеровской области, при замещении которых государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей";
от 25.07.2012 N 294 "О внесении изменений в постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 17.08.2009 N 354, от 17.08.2009 N 355";
от 05.02.2013 N 33 "О внесении изменений в некоторые постановления Коллегии Администрации Кемеровской области";
от 01.10.2013 N 412 "О внесении изменений в некоторые постановления Коллегии Администрации Кемеровской области";
от 24.10.2013 N 453 "О внесении изменений в некоторые постановления Коллегии Администрации Кемеровской области";
от 08.04.2014 N 148 "О внесении изменений в некоторые постановления Коллегии Администрации Кемеровской области";
от 01.08.2014 N 306 "О внесении изменений в некоторые постановления Коллегии Администрации Кемеровской области";
от 16.03.2015 N 56 "О внесении изменений в некоторые постановления Коллегии Администрации Кемеровской области";
от 24.04.2015 N 115 "О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 17.08.2009 N 355 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Кемеровской области, при замещении которых государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей";
от 09.10.2015 N 335 "О внесении изменений в некоторые постановления Коллегии Администрации Кемеровской области";
от 12.11.2015 N 371 "О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 09.10.2015 N 335 "О внесении изменений в некоторые постановления Коллегии Администрации Кемеровской области".
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте "Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области".
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора - руководителя аппарата Администрации Кемеровской области А.А.Зеленина.

И.о. Губернатора
Кемеровской области
В.Н.ЧЕРНОВ

[bookmark: _GoBack]